
Nākotne
ir Tavās

rokās
Konferences 

par Eiropas nākotni 
sarunu cikla atklāšana

Piektdien, 2021. gada 11. jūnijā, plkst. 10:00
tiešsaistē 



Nākotne ir Tavās rokās
Konferences par Eiropas nākotni 
sarunu cikla atklāšana

Piektdiena, 2021. gada 11. jūnijs, plkst. 10:00 

09:30 

10:00 

Tiek atvērta tiešsaistes vietne

PASĀKUMA ATKLĀŠANA

Marta Rībele, Eiropas Parlamenta biroja Latvijā vadītāja
Zane Petre, Eiropas Komisijas pārstāvniecības Latvijā vadītāja

UZRUNAS
Krišjānis Kariņš, Ministru prezidents (videouzruna) 
Valdis Dombrovskis, Eiropas Komisijas priekšsēdētājas izpildvietnieks ar
atbildību par ekonomiku, kas strādā cilvēku labā
Nils Ušakovs, Eiropas Parlamenta deputāts
Dace Melbārde, Eiropas Parlamenta deputāte

PILSONISKĀS SABIEDRĪBAS PĀRSTĀVJU VIEDOKĻI 
Inese Vaivare, Latvijas Platformas attīstības sadarbībai direktore un
#ViegliPalīdzēt koordinatore
Agnija Jansone, Latvijas Skautu un gaidu centrālās organizācijas valdes
priekšsēdētaja 
Ivars Balodis, Invalīdu un viņu draugu biedrības “Apeirons” valdes
priekšsēdētājs
Aigars Rostovskis, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras
padomes priekšsēdētājs 

NOSLĒGUMS - CEĻAMAIZE
Atbildes un komentāri par izteikto ideju tālāko virzīšanu konferencē
Vita Anda Tērauda, Saeimas Eiropas lietu komisijas priekšsēdētāja
Eiropas Parlamenta deputāti Nils Ušakovs un Dace Melbārde
Zanda Kalniņa-Lukaševica, Ārlietu ministrijas parlamentārā sekretāre 

Pasākumu vada Ilze Nagla, Latvijas Televīzijas korespondente Briselē

11:30 DISKUSIJAS NOSLĒGUMS 



Nākotne ir Tavās rokās
Konferences par Eiropas nākotni 
sarunu cikla atklāšana

Piektdiena, 2021. gada 11. jūnijs, plkst. 10:00 

Konference par Eiropas nākotni ir Eiropas Savienības institūciju
– Eiropas Savienības Padomes, Eiropas Parlamenta un Eiropas
Komisijas – iniciatīva, lai uzklausītu iedzīvotājus un viņu
ieteikumus pārvērstu reālos ES darba uzlabojumos. Konference
tika atklāta 9. maijā, Eiropas dienā, un līdz šim jau vairāk nekā
15 000 eiropiešu ir nākuši klajā ar idejām konferences digitālajā
platformā, kā arī aktīvi tiek rīkoti pasākumi Eiropas nākotnes
apspriešanai. 

Eiropas Parlamenta birojs un Eiropas Komisijas pārstāvniecība
11. jūnijā Eiropas Savienības mājā sāk sarunu ciklu, kurā ikviens
ir aicināts dalīties ar idejām Eiropas nākotnei un gūt iedvesmu
savu pasākumu rīkošanai. Pasākumi tiek veidoti sadarbībā ar
Eiropas Kustību Latvijā.

Konferences par Eiropas nākotni sarunu cikla atklāšanas
pasākumā piedalās galvenie konferences rīkotāji, daļa
apstiprināto un nominēto konferences plenārsēdes dalībnieku, kā
arī pilsoniskās sabiedrības pārstāvji.


